PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2013

    № 26-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь Дня местного самоуправления:

ПАЛЬЧИКУ КОНСТАНТИНУ НИКОЛАЕВИЧУ

заместителю главы администрации города

по административно-правовым вопросам

ГРИДНЕВУ АЛЕКСАНДРУ ФЕДОРОВИЧУ

управляющему делами администрации города Пыть-Яха

ИЗМАЙЛОВУ ИГОРЮ ВАСИЛЬЕВИЧУ

главному специалисту отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

администрации города Пыть-Яха

ТРУФАНОВОЙ ИРИНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

заведующему общим отделом управления делами

администрации города Пыть-Яха

БАЛАШОВОЙ ЮЛИИ ДМИТРИЕВНЕ

главному специалисту общего отдела управления делами

администрации города Пыть-Яха

КУЛИШ ОЛЬГЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

заведующему сектором по связям с общественными организациями

и СМИ управления делами администрации города Пыть-Яха

СЛЯЧКУС ЛАРИСЕ ЮРЬЕВНЕ

начальнику отдела по здравоохранению

администрации города Пыть-Яха

МЕДВЕДЕВОЙ ОЛЬГЕ НИКОЛАЕВНЕ

начальнику отдела правового обеспечения управления

по правовым вопросам администрации города Пыть-Яха

ЛЕБЕДЕВОЙ ИРИНЕ НИКОЛАЕВНЕ

главному специалисту отдела общего, дошкольного, дополнительного образования управления по образованию департамента образования и молодежной политики

КАЛИМУЛЛИНОЙ АНИСЕ РИВХАТОВНЕ

главному специалисту отдела общего, дошкольного, дополнительного образования управления по образованию департамента образования и молодежной политики

БОНДАРЦОВОЙ ВИКТОРИИ АЛЕКСАНДРОВНЕ

главному специалисту отдела имущественных отношений

 управления по правовым вопросам администрации города Пыть-Яха

ФРОЛОВОЙ ЕЛЕНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

секретарю административной комиссии отдела по работе

 с комиссиями и Советом по коррупции

администрации города Пыть-Яха
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова